SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

De titulo « Sedis Primatialis » Ecclesiae Metropolitanae et « Primatis » 

eiusdem Archiepiscopo pro tempore collato. 

Sollicitae Romanis Pontificibus usque fuerunt curae ut celebratae 
dignitate Urbes egregiique animarum studio ac obsequenti reverentia 
Viri dignis decorarentur honoribus mentisque donarentur privilegiis. 
Id autem benemerentibus non tantum tribuit praemium, sed Pastorem 
excitat, clerum ac populum ad meliora semper aemulanda charismata. 

Quas ergo Apostolicae Sedi iam pridem obtulerat preces Archiepisco
pus Augustus Al var u s S. R. E. Cardinalis da Silva, b. m., iterare sata
gens Em.mus ac Rev.mus P. D. Avelar S. R. E. Cardinalis Brandâo 
Vilela, eiusdem Ecclesiae nunc temporis Praesul, audita Conferentia 
Episcopali Brasiliensi, enixe postulavit ut vetusta ac perinsignis Me
tropolitana Sancti Salvatoris in Brasilia Archidioecesis omnium Ecclesia
rum universae Nationis Brasiliensis Sedis Primatialis honestaretur ti
tulo, eiusque pro tempore Archiepiscopi Primates iure appellari in poste
rum valerent. 

Omnibus sane compertum est memoratam Ecclesiam, anno 1551 
erectam, iuxta historica documenta, usque ad annum 1667 unam dioece
sim ac deinceps usque ad annum 1892 unam Sedem Metropolitanam in 
Brasilia exstitisse. Non est ideo ambigendum quin cunctae ecclesiasti
cae circumscriptiones in territorio brasiliensi nunc exsistentes, tamquam 
filiae a matre, a Cathedrali Ecclesia Sancti Salvatoris in Brasilia pro
cedant. 

His omnibus mature perpensis, Summus Pontifex Ioannes Paulus, 
Divina Providentia PP. I I , praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Car-

I 

DECRETUM 

SANCTI SALVATORIS IN BRASILIA 
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meli Rocco, Archiepiscopi titularis Iustinianopolitani in Galatia et in 
Brasilia Apostolici Nuntii, de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae 
Congregationis pro Episcopis Praefecti, preces ad Se admotas animarum 
saluti valde profuturas censuit benigneque excipiendas decrevit. 

Quapropter Sanctitas Sua, de Apostolicae potestatis plenitudine, 
praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde vali
turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, Metropolita
nam Ecclesiam Sancti Salvatoris in Brasilia titulo Sedis Primatialis, 
ad honorem dumtaxat, omnium Ecclesiarum universae Dicionis Brasi
liensis eiusdemque pro tempore Praesulem Primatis titulo, ad honorem 
dumtaxat, in perpetuum condecorare decernit, firmis tamen sartisque 
iis omnibus quae can. 271 C. I. C. praescribit, ita ut posthac Em.mo 
P. D. Avelar S. R. E. Cardinali Brandâo Vilela, eiusque legitimis 
successoribus titulo Primatis Dicionis Brasiliensis ubique frui liceat.